ATA DE CONVOCAÇÃO

Aos 26 dias do mês de Maio de 2017, às 13h30min, reuniu-se a Comissão
Especial de Licitação para abertura do Processo Licitatório 074/2017, Tomada
de Preço 005/2017, cujo objeto consiste na contratação de agência de
propaganda para prestação de serviços técnicos especializados de publicidade
à Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo. Após o recebimento dos
envelopes 01, 02, 03, 04; e abertura dos envelopes 01 e 03; a Comissão
Especial de Licitação CONVOCA a subcomissão Técnica de Licitação para
proceder o julgamento e pontuar as propostas dos envelopes 01 e 03; no dia
02/06/2017 às 08h30min na sede da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio
Abaixo. Nada mais havendo a tratar, a Comissão Especial de Licitação lavrou a
presente ata, que segue assinada pelos seus membros. São Gonçalo do Rio
Abaixo, 30 de Maio de 2017.

Wanderléia de Lourdes Bicalho                      Laís Costa Bicalho

         Flávio Cristiano Pena Lial                               Samara Bicalho Ferreira

Comissão Especial de Licitação